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رئیس پلیس آگاهی پایتخت از دستگیری 
4 سارق اتباع کشورهای همسابه که به 
شیه های مختلف موتور سیکلت در سطح 
شهر تهران سرقت می کردند، خبر داد. به 
گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ کارآگاه 
»علی ولی پور گودرزی« رئیس پلیس آگاهی 
پایتخت اظهار داشت: در اوایل سال جاری با 
وقوع چند فقره سرقت موتورسیکلت و وصول 
شکایت مالباختگان، موضوع رسیدگی به این 
پرونده در اختیار کارآگاهان اداره هفتم پلیس 
آگاهی قرار گرفت.کارآگاهان ابتدا در تحقیقات 
میدانی و اطلاعاتی دریافتند؛ یک باند 4 نفره 
در سطح شهر تهران به صورت شبانه و با 
استفاده از شیوه های مختلف دزدی اقدام به 
سرقت موتور سیکلت می کردند. کارآگاهان در 
ادامه با تحقیقات اطلاعاتی هویت متهمان را 
شناسایی کردند و دریافتند که سارقین از اتباع 
افغانی هستند و با شناسایی مخفیگاه آنان در 
جنوب شهر تهران طی یک عملیات با استفاده 
از اصل غافلگیری هر 2 نفر را دستگیر و به اداره 
هفتم پلیس آگاهی انتقال دادند.در گام بعدی 
2 سارق دیگر در یکی از محله های جنوب شهر 
تهران حین سرقت توسط ماموران کلانتری آن 
محل ستگیر شدند و با شناسایی کارآگاهان 
اداره هفتم این 2 متهم را به این اداره منتقل 
کردند.سرهنگ گودرزی در پایان با بیان اینکه 
متهمان به اعمال مجرمانه خود اعتراف کردند، 
خاطرنشان کرد: متهمین با صدور قرار قانونی از 
سوی مراجع قضایی، برای شناسایی سایرشکات 
و مالخران در اختیار اداره هفتم پلیس آگاهی 

تهران بزرگ قرار گرفتند.
کری خوانی منجر به قتل جوان 31 

ساله شد
رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ همچنین 
از دستگیری قاتل جوان 31 ساله در جنوب 
شهر تهران خبر داد و گفت: متهم پس کری 
خوانی در فضای مجازی این جوان 31 ساله را با 
قدرتنمایی به قتل رسانده بود. به گزارش پایگاه 
خبری پلیس، رئیس پلیس آگاهی پایتخت 
اظهار داشت: اوایل سال گذشته با وقوع یک 
مورد قتل در جنوب شهر تهران  به کلانتری 

آن محل اعلام و پس از تحقیقات اولیه، پرونده 
با دستور قضائی  در دستورکار تیمی زبده از 
کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی قرار گرفت.
کارآگاهان ابتدا در تحقیقات میدانی جسد 
مقتول را شناسایی کردند و با بررسی هویت 
وی دریافتند مقتول جوان 31 ساله است و 
تعداد 2 گلوله در هر دو ران پا نیز وارد شده 
و هیچگونه آثار زخم روی دیگر اعضای بدن 
مقتول مشاهده نگردید.کارآگاهان در گام بعدی 
نیز با بررسی های کارآگاهی و اطلاعاتی متوجه 
شدند؛ در روز چهارشنبه سوری سال 1400 
طی انجام مراسم آتش بازی در این روز، دو فرد 
که از قبل باهم آشنا بودند با یکدیگر درگیری 

لفظی پیدا می کنند و این درگیری تا فضای 
مجازی نیز کشیده شد، تا اینکه فرد قاتل به 
همراه چند تن از دوستانش به منزل مقتول 
مراجعه کرده و با استفاده از قمه و چاقو باعث 
رعب و وحشت شده و پس از اینکه مقتول 
برای درگیری با قاتل از منزل خارج می شود، 
قاتل با زدن 2 تیر به ران پا، مقتول را زخمی 
و به همراه همدستانش از محل جرم متواری 
می شوند. اهالی محله پس از دیدن این صحنه 
فورا با کلانتری تماس گرفتند و مقتول پس از 
اعزام به بیمارستان، علی رغم تلاش پزشکان 
به قتل رسید.پس از این با ادامه درگیری های 
طایفه ای تعداد 100 نفر باعث رعب و وحشت 

اهالی آن منطقه شده بودند که با دخالت به 
موقع کلانتری برای ایجاد آرامش تعداد 10 
نفر از نزاع کنندگان را دستگیر و برای کسب 
اطلاعات به اداره دهم پلیس آگاهی انتقال داده 
شدند.رئیس پلیس آگاهی پایتخت در ادامه با 
بیان اینکه 2 تن از کسانی که دستگیر شده 
بودند به عنوان  همدستان قاتل شناسایی 
شدند، متذکر شد: متهمان  در بازجویی های 
اولیه منکر هرگونه همدستی و آشنایی با 
مقتول بودند و ضمن عدم همکاری با پلیس، 
منکر هرگونه  اطلاع از مخفیگاه متهم شدند. 
با توجه به آشنایی متهم از شیوه و شگردهای 
پلیسی، اکیپی از ماموران ورزیده پلیس آگاهی 

در 7 نقطه شهر تهران مستقر شدند و با 
استفاده از روش های میدانی و اطلاعاتی چند 
مخفیگاه از متهم شناسایی کردند و در چند 
عملیات منسجم و غافلگیرانه نهایتا قاتل را در 
مخفیگاهی در یکی از محله های جنوب شهر 
تهران دستگیر و به اداره دهم منتقل کردند. 
قاتل در بازجویی های اولیه ضمن اقرار به 
ارتکاب قتل اظهار کرد؛ با توجه به درگیری 
لفظی با مقتول در روز چهارشنبه سوری و پس 
از آن درگیری در فضای مجازی، با یک قبضه 
سلاح کلت کمری و چندین چاقو و قمه به 
منزل مقتول رفتند و پس از دیدن وی او را با 2 

گلوله زخمی و از محل متواری شدند.

رئیس پلیس پیشگیری پایتخت از طرح جمع آوری معتادین متجاهر و پر خطر 
در تهران خبر داد. سرهنگ »محمد گودرزی« رئیس پلیس پیشگیری پایتخت در 
گفت و گو با پایگاه خبری پلیس اظهار داشت: در اجراي طرح جمع آوري معتادین 
متجاهر ، ماموران سرکلانتری های ششم ،هفتم و هشتم پس از اخذ دستور قضائي 
نسبت به جمع آوری معتادین متجاهر و پرخطر در سطح حوزه استحفاظی اقدام 
کردند.در اجرای این طرح پلیس با رعایت موازین شرعي و قانوني و رعایت حقوق 
شهروندی وارد عمل شده و با ورود به محل هاي پاتوق افراد معتاد متجاهر و کارتن 
خواب که باعث سلب آسایش عموم شهروندان شده بودند جمع آوری کردند.در 
اجرای این طرح در یک شبانه روز تعداد 150 نفر معتادین متجاهر و کارتن خواب  
را از سطح تهران جمع آوري و جهت بهبود وضعیت و همچنین ترک اعتیاد به مرکز 

ترک اعتیاد انتقال دادند.
دستگیری سارق حرفه ای خودرو

رئیس پلیس پیشگیری تهران همچنین از دستگیری یک سارق حرفه ای خودرو 
هنگام پرسه زنی با خودرو سرقتی خبر داد. به گزارش پایگاه خبری پلیس ، سرهنگ 
»محمد گودرزی« رئیس پلیس پیشگیری تهران اظهار کرد: یکم مرداد ماه امسال، 
ماموران کلانتری 134 شهرک قدس در محدوده خیابان »سعادت اباد » تهران در 
حال گشت زنی بودند که به یک دستگاه خودروی سواری  پراید که رفتار نامتعارفی 
داشت مشکوک شدند و خودروی مورد مذکور را زیر نظر گرفتند. با بررسی های 
اولیه ماموران و استعلام پلاک انتظامی خودرومشخص گردید، خودرو پراید سرقتی 
بوده و سرنشین آن سارق حرفه ای است که همین موضوع کافی بود تا دستور 
ایست وسیله نقلیه مذکور صادر شود. راننده  خورو سرقتی  پس از صدور دستور 
ایست پلیس از محل متواری که تعقیب و گریز با خودروی سرقتی آغاز شد. ماموران 
پس از 10 دقیقه تعقیب و گریز با ایجاد طرح مهار،  وسیله نقلیه مذکور را متوقف و 
موفق به دستگیری سارق جوان شدند که از داخل خودروی مسروقه تعدادی لوازم 
سرقتی خودروهای دیگر که بتازگی سرقت نموده بودکشف گردید.متهم 30 ساله 
دارای سوابق متعدد کیفری پس انتقال به کلانتری در تحقیقات ابتدایی به جرم 
خود مبنی بر سرقت خودرو و همچنین لوازم و محتویات خودرو اعتراف کرد. رئیس 
پلیس پیشگیری تهران همچنین از دستگیری 2 سارق حرفه ای و سابقه دار لوازم 
و محتویات خودروها در محدوده مسعودیه خبر داد و گفت: متهمان به 30 فقره 
سرقت اعتراف کردند. سرهنگ »محمد گودرزی« در گفت و گو با پایگاه خبری 

پلیس، گفت: در پي مراجعه و شکایت چند تن از شهروندان در هفته های اخیر، در 
خصوص سرقت محتویات و قطعات خودرو در محدوده محله »مسعودیه« پیگیری 
موضوع سریعاً به صورت ویژه در دستور کار عوامل عملیات کلانتری 157 این محل 
قرار گرفت.در تحقیقات انجام شده مشخص شد، متهمان با پرسه زنی در مناطق 
جرم خیز و شناسایی خودروهای که قفل آن از ایمنی کمتری برخوردار بودند، در 
فرصت مناسبی قفل صندوق عقب خودرو را تخریب و محتویات داخل خودرو و 
صندوق آن را به سرقت می بردند. مأموران کلانتری مسعودیه با با بهره گیری از 
شیوه های کشف نوین جرم و روش های علمی ، در نهایت در یکم تیر ماه امسال 
هویت و مخفیگاه متهمان را که از سارقان سابقه دار بودند شناسایی شد.بلافاصله با 
هماهنگی های قضائی تیمی از ماموران به مخفیگاه متهمان در محدوده این محله 
مراجعه و طی یک عملیات غافلگیرانه هر 2 متهم را در مخفیگاهشان در حالیکه 
در حال پیاده کردن وسایل از خودرو 405 بودند دستگیر کردند.رئیس پلیس 
پیشگیری تهران تصریح کرد: متهمان 36 و 40 ساله پس از انتقال به مقر انتظامی 
به 30 فقره سرقت محتویات داخل خودرو در محدوده های »مسعودیه و جنوب 
تهران« اعتراف کردند و همچنین در بازرسی از محل 4 حلقه رینگ و لاستیک، 

رادیاتور خودرو و ... کشف شد. 
دستگیری سارق اماکن خصوصی در«سلیمانیه«

رئیس پلیس پیشگیری تهران همچنین از دستگیری 2 نفر سارق سابقه 
دار کارگاه و انباریهای تجاری که در محدوده »سلیمانیه« 15 میلیارد ریال لواز 
کارگاهی سرقت کرده بود خبر داد. سرهنگ »محمد گودرزی« در گفت و گو با 
پایگاه خبری پلیس، گفت: مرداد ماه با وقوع سرقت ازکارگاه و انباری های تجاری 
در محدوده »سلیمانیه« و جنوب شرق تهران، رسیدگی به موضوع سریعاً در دستور 
کار تیمی زبده از ماموران کلانتری 121 این محله قرار گرفت و با توجه اهمیت 
موضوع، عوامل این یگان وارد عمل شدند و پس از حضور در محل مشخص شد 
سارق با تخریب قفل های درب ورودی و قطع برق سیستم های حفاظتی وارد کارگاه 
و انبار های تجاری شده است.با تحقیقات محلی محدوه جغرافیای جرم و استفاده 
از بانک اطلاعاتی مجرمان سابقه دار متهمان که حدوداً 40 ساله بودند را شناسایی 
کردند.  تیم عملیات کلانتری در گام بعدی با اقدامات اطلاعاتی و تحقیقات گسترده 
در دوم مرداد ماه مخفیگاه متهمان را در محدوده »نبرد شمالی«  سلیمانیه 
شناسایی کردند.تیم عملیات پس از دریافت این اطلاعات مهم با هماهنگی های 
لازم با مرجع قضائی، راهي مخفیگاه متهمان شدند و هر دو نفر را در یک عملیات 

منسجم دستگیر کردند.

رئیس پلیس آگاهی پایتخت  خبر داد

انهدام باند سارقان خارجی در تهران 

جمع آوری 150 معتاد پر خطر در تهران 

کلاهبرداری 405 میلیاردی با جعل اسناد مالکیت 
رئیس امنیت اقتصادی تهران از دستگیری کلاهبرداری که با جعل سناد 
مالکیت، قصد فروش یک قطعه زمین به مساحت 900 متر مربع را داشت 
خبر داد و گفت: کارشناسان ارزش ریالی اموال کلاهبرداری شده را بیش از 
405 میلیارد ریال برآورد کرده اند. به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ 
کارآگاه »هدایت بهرامی« رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بیان داشت: با 
رصد های اطلاعاتی و اقدامات پیش دستانه پلیس مشخص شد که فرد با همکاری 
همدستانش ضمن جعل سند مالکیت یک قطعه زمین مربوط به اراضی دولتی 
، قصد دارد آن را به فردی به قیمتی بیش از 405 میلیارد ریال بفروشد.وی با 
اشاره به اینکه در بررسی کارآگاهان مشخص شد که مدارک فروشنده جعلی بوده 
است و دستگاه های اجراوی این قطعه زمین را به این فرد واگذار نکرده اند، عنوان 
کرد: در رصد های اطلاعاتی مخفیگاه متهم در محدوده »تهران پارس« شناسایی 
و دستور دستگیری متهم از مرجع قضائی اخذ شد.کارآگاهان این پلیس  موفق 
شدند متهم را در یک عملیات پلیسی در مخفیگاهش دستگیر و پس از انتقال به 
مقر پلیس متهم به  کلاهبرداری با جعل مدارک و قصد فروش اموال دولتی به 
سایر افراد  اعتراف کرد.سرهنگ هدایتی در پایان خاطر نشان کرد: کارشناسان 
ارزش ریالی اموال کلاهبرداری شده را 405  میلیارد ریال برآورد کرده اند و 
شناسایی سایر مرتبطین پرونده در دستور کار قرار دارد.رئیس پلیس امنیت 
اقتصادی پایتخت همچنین از کشف 33 دستگاه کولر گازی قاچاق به ارزش 
10میلیارد ریال در جنوب تهران خبر داد.  سرهنگ »هدایت بهرامی« در گفت و 
گو با پایگاه خبری پلیس، اظهار داشت: با تلاش کارآگاهان اداره مبارزه با قاچاق 
کالا و ارز پلیس امنیت اقتصادی پلیس تهران، محل دپوی  کولرهای گازي 
قاچاق در محدوده محله »محلاتی« تهران کشف شد.وی در تشریح جزئیات 
خبر فوق بیان داشت: در پی کسب خبری مبنی بر تخلیه کولرگازی های قاچاق 
توسط خودروهای شوتی در خانه قدیمی، بلافاصله بررسی موضوع در دستور کار 
پلیس امنیت اقتصادی تهران قرار گرفت و کارآگاهان پس از بررسی و صحت 
آن، با هماهنگی مقام قضائی به محل مورد نظر اعزام شدند.رئیس پلیس امنیت 
اقتصادی تهران بزرگ  افزود: در ادامه پس از حضور کارآگاهان و عدم ارائه 
مدارک لازم از سوی مالک خانه، 33   دستگاه کولر گازی قاچاق کشف شد که 
کارشناسان ارزش محموله قاچاق را بیش از 10 میلیارد  ریال اعلام کردند.  در 
این رابطه یک نفر دستگیر و به همراه پرونده تشکیل شده برای انجام مراحل 

قانونی تحویل مرجع قضائی  شد.

کشف 90 کیلو تریاک در عملیات شبانگاهی 
پلیس پایتخت 

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر از کشف 90 کیلوگرم تریاک در عملیات 
شبانگاهی پلیس پایتخت خبر داد و گفت: در این عملیات یکی از قاچاقچیان 
سابقه دار و حرفه ای مواد مخدر شناسایی و دستگیر شد. سرهنگ »حسین 
باباپور« در گفت و گو با پایگاه خبری پلیس در تشریح جزییات این خبر اعلام 
داشت: در راستای مبارزه قاطعانه و همه جانبه پلس مبارزه با موادمخدر فاتب 
علیه قاچاقچیان و سوداگران مرگ، مامورین عملیات ویژه این پلیس با انجام 
چندین مرحله تحقیقات گسترده پلیسی و اطلاعاتی فشرده و پیچیده ی شبانه 
روزی دریافتند یکی از سوداگران مرگ با ایجاد جاسازی حرفه ای بر روی یک 
دستگاه خودرو مزدا دوکابین قصد  انتقال یک محموله سنگین تریاک از مرزهای 
شرقی کشور به تهران می باشد.ماموران با انجام طی یک سری اقدامات گسترده 
اطلاعاتی و پلیسی خودروی مذکور که حامل ماده مخدر بود را در محور های 
مواصلاتی یکی از استان های همجوار شناسایی و بلافاصله تحت رصد اطلاعاتی 
قرار دادند.به دنبال این موضوع ماموران با هماهنگی مقام قضائی پس از تعقیبب 
خودرو موفق شدند در یک عملیات غافلگیرانه پلیسی خودروی مذکور را در 
بزرگراه »آزادگان« تهران  متوقف, ضمن دستگیری اعضای این باند 3 نفه در 
بازرسی از داخل  خودرو مقدار 90 کیلو تریاک کشف کردند.وی با اشاره به اینکه 
با اقدامات و تلاش های شبانه روزی ماموران پلیس مبارزه با موادمخدر تهران  
این محموله  بزرگ قاچاق مواد مخدر در شامگاه روز گذشته کشف شد، تصریح 
کرد: عزم و اراده پلیس در برخورد با سوداگران مرگ بسیار جدی است و پلیس 
از هیچ اقدام و کوششی در این رابطه فروگزار نخواهد بود.رئیس پلیس مبارزه 
با مواد مخدر در پایان خاطرنشان کرد: متهمان پس از دستگیری به مقر پلیس 
منتقل و پس از انجام تحقیقات تکمیلی جهت سیر مراحل قانونی به مقام قضائی 
ارجاع شدند. رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران همچنین از کشف 45 کیلو 
تریاک و دستگیری 2 قاچاقچی مواد افیونی در اتوبان آزادگان خبر داد. سرهنگ 
»حسین باباپور« در تشریح جزییات این خبر اعلام داشت : در پی ارجاع چندین 
فقره گزارش و شکایات مردمی مبنی بر فعالیت مجرمانه یکی از سرکردگان سابقه 
دار قاچاق مواد مخدر پرونده ای در این رابطه تشکیل و تیمی از ماموران معاونت 
عملیات ویژه پلیس مبارزه با مواد مخدر فاتب،مسئولیت رسیدگی به پرونده بر 
عهده گرفتند. با پیگیری های شبانه روزی فعالیت متهم و با انجام چندین مرحله 
تحقیقات گسترده پلیسی و زیر نظر گرفتن رفت و آمدهای نامبرده مشخص 
شد وی با مراجعه به یکی از استان های شرقی ، مقادیرقابل توجهی مواد مخدر 
را از مبدا استان های شرقی تهیه و قصد دارد آن را  توسط یک دستگاه خودرو 
سواری به تهران منتقل نماید.با مشخص شدن روش کار متهم و شناسایی محور 
حرکتی وی با هماهنگی مقام قضائی تیمی متشکل از ماموران عملیات ویژه 
پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ به بزرگراه »آزادگان« تهران  اعزام و 
محدوده را زیر نظر گرفتند.با تکمیل اقدامات مقدماتی شمارش معکوس برای 
دستگیری متهم آغاز و در نهایت  خودروی سوژه مورد نظر در محدوده اتوبان 
آزادگان مشاهده و با استفاده از گشت آشکار در یک عملیات ضربتی و هماهنگ و 
در اقدامی غافلگیرانه اقدام به متوقف نمودن خودرو نمودند.با توقف خودرو، متهم 
و همدستش بلافاصله دستگیر و در بازرسی از خودرو نیز 45 کیلو تریاک کشف 
شد و  متهمان پس از دستگیری به همراه مواد مکشوفه به مقر پلیس مبارزه با 
مواد مخدر فاتب منتقل و پس از انجام تحقیقات تکمیلی و بازجویی های فنی 

جهت سیر مراحل قانونی تحویل مقام قضائی شدند.

شرور زورگیر در محله نظام آباد دستگیر شد
سرهنگ اردشیر نادری سرکلانتر چهارم پلیس پیشگیری تهران از دستگیری 
شروری که با همکاری همدستش به زورگیری می پرداخت خبر داد. به 
گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ »اردشیر نادری« سرکلانتر چهارم پلیس 
پیشگیری تهران  در توضیح این خبر بیان داشت: نیمه شب گذشته جوانی با 
مراجعه به ماموران کلانتری 190 مجیدیه به ماموران اعلام داشت که گوشی 
تلفن همراهش توسط یکی از اراذل و اوباش محل  حدودا 30 ساله سرقت شده 
است.ماموران کلانتری با شناسایی هویت دقیق این متهم به شناسایی محل 
تردد و مخفیگاه وی پرداختند و به دست آوردند متهم در محله« نظام آباد« 
تهران تردد دارد.بلافاصله تیمی از ماموران کلانتری به مخفیگاه متهم پس از 
هماهنگی های قضائی اعزام و موفق شدند در یک عملیات پلیسی متهم را در 
مخفیگاهش دستگیر کنند.متهم در همان تحقیقات اولیه صراحتا به زورگیری 
گوشی تلفن همراه از شاکی معترف   و اظهار داشت که سرقت را با همکاری 
همدستش انجام داده است.با شناسایی متهم فراری به عنوان دومین متهم 
پرونده، این متهم نیز در خیابان »وحیدیه تهران« هنگام پرسه زنی در یک 
عملیات ضربتی پلیس دستگیر شد.وی با اشاره به اینکه این متهم در هنگام 
دستگیری تلاش نمود تا با متواری شدن به داخل یک ساختمان  در حال 
تخریب، از دستگیری خود جلوگیری کند ادامه داد: با اقدام سریع و به موقع 
ماموران متهم موفق به فرار نشد و فرار وی نافرجام باقی ماند.متهمان پس از 
انتقال به کلانتری 190 مجیدیه صراحتا به زورگیری از شاکی اعتراف و اظهار 
داشتند تلن همراه مال باخته را در پارکینگ ساختمانی مسکونی در محدوده 
خیابان شهید »مدنی« تهران  پنهان کرده اند. در ادامه با مراجعه ماموران به 
ساختمان مسکونی علاوه بر کشف گوشی تلفن همراه به سرقت رفته از شاکی، 
تعداد دیگری گوشی های تلفن همراه سرقت شده  و مقادیری مواد مخدر 

شیشه کشف کردند.

اقدام تروریست هایی که 4 مامور پلیس را
به شهادت رساندند، بی پاسخ نخواهد ماند

جانشین فرمانده فراجا تاکید کرد که اقدام تروریست های جنایتکاری که ماموران 
پلیس راه را به شهادت رساندند بی پاسخ نخواهد ماند.به گزارش ایسنا، سردار قاسم 
رضایی در مراسم تشییع شهدای پلیس راه خاش گفت: انقلاب اسلامی ایران، 
ادامه دهنده نهضت عاشوراست و در همین راستا نیز در برابر هر پلیدی می ایستد، 
شهیدانی که در طول این سال ها جان خود را تقدیم انقلاب کرده اند نیز این موضوع 
را تایید می کند، از شهدای پیروان راه امام راحل، شهدای انقلاب اسلامی و شهدای 
هشت سال دفاع مقدس و مدافعین حرم در آن سوی مرزها گرفته تا همین شهدای 

اخیر انتظامی کشور که همگی پاسدار انقلاب هستند.

اخبار کوتاه

دستگیری کلاهبردار میلیاردی
خودروهای لیزینگی 

رئیس مرکزعملیات سازمان اطلاعات پلیس تهران از شناسایی و دستگیری 
کلاهبردار میلیاردی به اتهام خرید و فروش خودرو لیزینگی به قیمت کارخانه و 
جعل عنوان مسئولین کشوری در تهران خبر داد و گفت: کارشناسان ارزش ریالی 
اموال کلاهبرداری شده را 680 میلیارد ریال برآورد کرده اند. به گزارش پایگاه 
خبری پلیس، سرهنگ »سعید راستی« در تشریح جزئیات این خبر اظهار داشت: 
با  دریافت چندین پرونده مشابه با موضوع کلاهبرداری و جعل  مبنی بر اینکه  
فردی خود را یکی از مسئولان کشوری  به شهروندان معرفی و مبالغ هنگفتی از 
شهروندان با وعده واهی ثبت نام خودرو به قیمت کارخانه  و  وعده تحویل یک 
ماهه، موضوع به صورت ویژه در دستور  ماموران عملیات این پلیس قرار گرفت.
وی با اشاره به اینکه متهم پس از انجام کلاهبرداری، زندگی مخفیانه  خویش را 
آغاز  و پاسخگوئی تماس های تلفنی مال باختگان نبود افزود:  بلافاصله با توجه 
به شگرد متهم، هویت  و مخفیگاه متهم که فردی سابقه دار بود، شناسایی شد 
و در یک عملیات پلیسی متهم در مخفیگاهش دستگیر شد.با تجمع پرونده های 
مشابه و در بررسی های ابعاد کلاهبرداری و جعل عنوان توسط  این فرد 50 ساله 
مشخص شد  تاکنون 34 تن  از شهروندانی که از این فرد شکایت و متهم مبالغی  
بین 10  تا 30میلیارد ریال  وجه نقد از  مال باختگان دریافت کرده است.این 
مقام انتظامی در ادامه با اشاره به اینکه متهم به جرائم ارتکابی خود اعتراف کرده 
و برای سیر مراحل قانونی و با صدور قرار مناسب به زندان معرفی شد ، تصریح 

کرد: تلاش برای شناسایی سایر افراد همدست وی ادامه دارد.

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260301078000874 مورخ 1402/03/7 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم رقیه رستمی 
فرزند محمدرضا به شناس�نامه ش�ماره 2 صادره از خمین در شش�دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مس�احت 48  
مترمربع در قس�متی از پلاک 5935 فرعی از 3 اصلی مفروز و مجزی ش�ده از پلاک 12463 فرعی از 3 اصلی واقع در بخش 12 
تهران خریداری از مالک رسمی آقایان عبداله عزتی و ذبیح اله ادیگوزلی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتش�ار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تس�لیم و پس از اخذ رس�ید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تس�لیم اعتراض، دادخواس�ت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی اس�ت در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات س�ند مالکیت صادر خواهد ش�د.تاریخ انتشار نوبت اول : 1402.04.20تاریخ انتشار نوبت دوم : 

 1402.05.04
11893 م/الف خداداد بشیری – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک یافت آباد تهران

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

براب�ر رای ش�ماره 140160301048000982 م�ورخ 1401/12/21 هی�ات اول موض�وع قان�ون تعیین تکلیف وضعی�ت ثبتی اراضی 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لواسانات تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مجتبی 
عباس�ی به شناس�نامه شماره 1732 کدملی 0492522571  صادره شهرری فرزند محمد در ششدانگ یک قطعه زمین مشجر به 
مس�احت 1150 مترمربع پلاک ش�ماره 119 فرعی از 27 اصلی واقع در قریه مزرعه الس�ادات بخش 11 حوزه ثبت ملک لواس�انات 
انتقال مع الواسطه ملک از مالک رسمی آقای سیدمرتضی سیدیوسفی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می ش�ود در صورتی که اش�خاص نس�بت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتش�ار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تس�لیم و پس از اخذ رس�ید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تس�لیم اعتراض، دادخواس�ت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی اس�ت در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات س�ند مالکیت صادر خواهد ش�د.تاریخ انتش�ار نوبت اول : سه شنبه 1402.04.20 تاریخ انتشار 

نوبت دوم : چهارشنبه 1402.05.04 
11889 م/الف نصراله رادپور – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک لواسانات

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملك منطقه دو کرمان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي
 و ساختمان هاي فاقد سند رسمي

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمی

برابر راي شماره 140260319078003586 هیات دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد 
ثبتي حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي 
خانم زهرا جعفري به شناسنامه شماره 136 کدملي 2990796290 صادره 
کرمان فرزند حسین در ششدانگ یکباب مغازه )کابری عرصه مسکونی( به 
مساحت 71,5 مترمربع پلاک شماره 17324 فرعي از3968 اصلي مفروز و 
مجزی شده از پلاک 899 فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش2 حوزه ثبت 
ملک منطقه دو کرمان آدرس کرمان خیابان دستغیب کوچه 58 خریداري از 
مالک رسمي آقاي احمد مقتدر محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1402/04/20
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1402/05/04

محمود مهدی زاده
رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو کرمان

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملك منطقه دو کرمان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان هاي 
فاقد سند رسمي

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمی

برابر راي شماره 140260319078004140 هیات دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد 
ثبتي حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي 
آقاي محمدحسین پورشعبان مازندراني به شناسنامه شماره 87 کدملي 
2993141661 صادره کرمان فرزند اسداله در ششدانگ یکباب مغازه )کاربری 
عرصه مسکونی( به مساحت 18,25 مترمربع پلاک شماره448 فرعي از4219 
اصلي واقع در بخش2 حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان آدرس کرمان خیابان 
سرباز کوچه 32 تقاطع دوم مقابل نانوایی خریداري از مالک رسمي آقاي 
حبیب الله ثمره فیلسوفی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1402/04/20
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1402/05/04

محمود مهدی زاده
رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو کرمان

شناسه آگهی:1525286 شناسه آگهی:1525289

بازداشت دزد دینام کولرهای »شهرری« 
فرمانده انتظامی شهرستان ری از دستگیری سارق سابقه دار اماکن خصوصی 
در محدوده »شهرری« و کشف 10 پرونده سرقت، خبرداد. سرهنگ »محمد 
قاسم طرهانی« در گفت و گو با پایگاه خبری پلیس، گفت: شانزدهم تیر 
ماه امسال با وقوع سرقت دینام کولر آبی از یک منزل مسکونی در محدوده 
»شهرری«، و تشکیل پرونده توسط  مال باخته در کلانتری رسیدگی به موضوع 
سریعادًر دستور کار عوامل تجسس کلانتری 131  قرار گرفت.ماموران تجسس 
کلانتری شهرری  با حضور در محل سرقت دریافتند که سارق با بالا رفتن از 
دیوار وارد منازل می شود و اقدام به سرقت دینام و پمپ های آب کولر های آبی 
می کند.ماموران با پایش تصویری دوربین های شهری و استفاده از بانک اطلاعاتی 
مجرمان سابقه دار، سارق که فردی حدوداً  31 ساله بود را شناسایی کردند که 
در ادامه نیز مشخص شد که متهم از افراد سابقه دار می باشد. این مقام انتظامی 
تصریح کرد: تیم عملیات کلانتری با اقدامات اطلاعاتی و تحقیقات گسترده در 
دوم مرداد ماه سال جاری مخفیگاه متهم را در محدوده »شهرری« شناسایی 
کردند.تیم عملیات پس از دریافت این اطلاعات مهم با هماهنگی های لازم با 
مرجع قضائی روز گذشته راهي مخفیگاه متهم شدند و آن را در یک عملیات 
منسجم و غافلگیرانه دستگیر کردند.فرمانده انتطامی شهرستان ری اظهار داشت: 
متهم پس از انتقال به کلانتری شهرری در تحقیقات ابتدایی به جرم خود مبنی بر 
سرقت اماکن خصوصی اعتراف و انگیزه خود را تامین نیاز های مالی عنوان نموده 
و تاکنون 10 مالباخته شناسایی و به کلانتری دعوت شده اند، متهم نیز پس از 

تکمیل پرونده به دادسرا  اعزام و سپس با قرار مناسب روانه زندان شد.


